平成２９年 ３月 ６日

保 護 者 様

                         千早赤阪村学校給食会

                       会 長  矢 倉 龍 男

学校給食における海苔の使用について

 保護者の皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げま

す。

平素は、学校給食全般にわたりご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、株式会社東海屋の刻み海苔による食中毒のニュースが報じられてお

りますが、給食センターでは該当する商品の使用はなく、現在使用している

海苔類については、衛生管理された業者の海苔を使用しております。

３月の給食においては、３月７日に刻み海苔を、３月１５日に手巻き海苔

を使用する予定ですが、どちらも、朝日海苔本舗株式会社の衛生管理された

ものを使用しますので、ご安心下さい。

問い合わせ

千早赤阪村立学校給食センター

〒５８５－００４３

大阪府南河内郡千早赤阪村大字桐山２５８番地

ＴＥＬ：０７２１－７２－１１１２

ＦＡＸ：０７２１－７２－１１１８